
「三潴総合福祉センター」の 

土曜日の営業時間変更のお知らせ 
 

  三潴総合福祉センター開設以来、土曜日は午

後８時３０分までの浴場の営業を行ってまいり

ましたが、近年の人件費や水道光熱費等の高騰

により、これまでどおりの営業が厳しくなって

まいりました。 

 まことに心苦しいお知らせではございますが、

下記のとおり変更いたしますので、ご理解くだ

さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 浴場利用時間 午後４時まで 

２ 閉 館 時 間  午後４時３０分 

３ 変 更 適 用 日 令和７年６月７日（土） 

 

三潴総合福祉センター 


